กิจกรรมโครงการบังคับใช้กฎหมายอำนวยความยุติธรรม และบริการประชาชน ประจำเดือน มีนาคม 2567 (ห้วง
ระหว่างวันที่ 1 – 31 มีนาคม 2567) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

น้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุริวงศ์ ปิโตรเลียม 
แจ้งยอดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มี.ค. 2567 รวมเงิน 92,038 บาท (เก้าหมื่นสองพันสามสิบแปด
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   1   มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก   
                                   ( สมเกษม จารักษ์ ) 
          ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางระกำ